
Stand: 29.08.2021 / 19:10:52

Ergebnisübersicht: Springturnier Peternhof Team Lotz [272135004] 28.08.2021 - 29.08.2021

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4 - 6 jähr. gem LPO

Preis der Firma Reitsport Matzen, Handewitt

Ehrenpreis: Peternhof Team Lotz

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM94 8.10P

2. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith199 7.90P

3. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Hades 20158 7.80P

4. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chinzano 1169 7.60P

4. Anna-Sophie Thoroe (RuFV von Zieten Bokel eV) Purge T232 7.60P

6. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Picatchou229 7.50P

7. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Ultimo 142268 7.40

8. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Damaskus 58297 7.30

9. Henriette Frohberg (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas123 7.20

10. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Elfriede 17139 7.00

11. Henriette Frohberg (RTC Ditmarsia e.V.) Uricas273 6.90

12. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga261 6.80

13. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blizzard 8517 6.70

14. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116236 6.50

15. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ida 84170 0.00

15. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Itzy Bitzy 3174 0.00

15. Catharina Thoroe (RV Süderlügum e.V.) Up to date T270 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis  Engel & Völkers, St. Peter-Ording

Ehrenpreos: Salvana Futtermittel

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith199 8.20P

2. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cool Cheryl95 8.00P

3. Anna-Sophie Thoroe (RuFV von Zieten Bokel eV) Clarissima 677 7.80P

4. Henriette Frohberg (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas123 7.70P

5. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 7298 7.60P

6. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Dacido111 7.40P

7. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blizzard 8517 7.30P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM94 7.20

9. Carina Lisa Wacks (PSFV Süseler Baum e.V.) Charlie il Postino61 7.10

9. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Picatchou229 7.10

9. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Damaskus 58297 7.10

12. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ida 84170 7.00

13. Lisa Ramthun (RC Damp e.V.) Urmel Space274 6.90

14. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Hades 20158 6.80

15. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Elfriede 17139 6.10

16. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga261 5.70

17. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116236 0.50

18. Carina Lisa Wacks (PSFV Süseler Baum e.V.) Prime Time M230 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 4 - 7 jähr. gem. LPO

Preis der Firma Nordwind, Tating

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cool Cheryl95 8.30P

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210148 7.80P

3. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 7298 7.60P

4. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chinzano 1169 7.50P

5. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ludwig's Lust 3202 7.40

6. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Dacido111 7.30

7. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53019 7.20

8. Anna-Sophie Thoroe (RuFV von Zieten Bokel eV) Clarissima 677 6.80

9. Carina Lisa Wacks (PSFV Süseler Baum e.V.) Charlie il Postino61 6.30

10. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J168 6.00

11. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins49 0.00

4 Youngster-Springprüfung Kl.L 6 - 8 jähr.

Preis u. Ehrenpreis Engel & Völkers, St. Peter-Ording

1. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53019 0.00 / 54.14P

2. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ludwig's Lust 3202 0.00 / 56.82P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210148 0.00 / 62.61P

4. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8246 4.00 / 51.32P

5 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 - 6

Preis Aalernhus, Hotel und Spa, St. Peter-Ording
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Stand: 29.08.2021 / 19:10:52

Ergebnisübersicht: Springturnier Peternhof Team Lotz [272135004] 28.08.2021 - 29.08.2021

Ehrenpreis: Sarah Panje, Pferde Osteoparthie

1. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1245 8.30P

2. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) New Light S224 8.10P

3. Johanna Hirschfeld (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo180 7.90P

4. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie59 7.80P

5. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 357 7.60P

6. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Tessa 203262 7.50P

6. Anna Margareta Fries (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Eternal Ella294 7.50P

8. Chiara Philipp (RFV Mildstedt u.U.) Clondyke N80 7.40P

8. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Girl with Sexy Eyes M150 7.40P

10. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura7 7.30P

11. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Duquesa 10134 7.20

11. Cerrin Catharina Paisen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lara S 7186 7.20

13. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34209 7.10

13. Ninja Correia de Almeida (RC Hamburg-West e.V.) Red Fox 24242 7.10

15. Jonna Aden (RFV Eiderstedt e.V.) Noblesse 259226 6.90

16. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Estelle 83143 6.80

16. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20185 6.80

18. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga62 6.70

18. Felix Sommerfeld (Schubyer RV) Deichgraefin 14118 6.70

20. Tamara Janine Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me 95195 6.60

20. Rabea Reinhold (RV Husum-Schobüll e.V) Zamberio281 6.60

22. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS290 6.50

23. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 538 6.00

24. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 271 5.80

25. Aileen Petersen (Rantrumer RV e.V.) Carentino 836 5.60

25. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu126 5.60

27. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Baroness 36110 0.00

6 Stilspringprüfung Kl.A** LK 3 - 5

Preis der Holsteiner Zucht Petersen, Tating

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherung St. Peter-Ording

1. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 2082 7.50P

2. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Compadre 10296 7.20P

3. Ninja Correia de Almeida (RC Hamburg-West e.V.) Red Fox 24242 7.00P

4. Chiara Philipp (RFV Mildstedt u.U.) Clondyke N80 6.60P

5. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP42 6.50P

6. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM177 6.40P

7. Elisabeth Mewes (Hamburger Sport-Verein e.V.) Bella 112811 6.30

8. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Estelle 83143 6.20

9. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20185 6.00

9. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) New Light S224 6.00

11. Saskia Jockwich (RV St. Peter-Ording e.V.) Killowen Tom181 5.70

12. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 2048 0.00

12. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 363 0.00

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 2 - 5

Preis und Ehrenpreis Peternhof Team Lotz

1. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8246 0.00 / 59.99P

2. Hellen Josephine Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Casaltino II VA41 0.00 / 62.66P

3. Elisabeth Mewes (Hamburger Sport-Verein e.V.) Calla 4727 0.00 / 63.73P

4. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7171 0.00 / 64.89P

5. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2136 0.00 / 65.99P

6. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caramia 5235 4.00 / 54.37

7. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Halona 5159 4.00 / 55.55

8. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie59 4.00 / 59.24

9. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana33 4.00 / 63.18

10. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 357 4.00 / 63.41

11. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 330 4.00 / 63.55

12. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise12 4.00 / 63.92

13. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31147 8.00 / 61.00

14. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP42 8.00 / 66.56

15. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862256 19.00 / 102.75

8 Zeitspringprüfung Kl.L LK 3 - 5

Preis der Fam. Klemm

Ehrenpreis: Equestrian Polo Jumpers

1. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie59 0.00 / 47.92P

2. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31147 0.00 / 49.18P
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Ergebnisübersicht: Springturnier Peternhof Team Lotz [272135004] 28.08.2021 - 29.08.2021

3. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3145 0.00 / 50.54P

4. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351220 0.00 / 54.59P

5. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5239 0.00 / 56.28P

6. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2116 0.00 / 56.73

7. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S231 0.00 / 62.39

8. Elisabeth Mewes (Hamburger Sport-Verein e.V.) Calla 4727 0.00 / 64.11

9. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F291 0.00 / 64.60

10. Elisabeth Mewes (Hamburger Sport-Verein e.V.) Bella 112811 0.00 / 66.27

11. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G292 0.00 / 66.84

12. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 538 0.00 / 73.71

13. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850149 0.00 / 77.77

14. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura7 0.00 / 79.95

9 Springprüfung Kl.M* LK 3 + 4

Preis der Firma Nordwind, Tating

Ehrenpreis: Frahm-Meldestellenservice, Heide

1. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3145 0.00 / 56.98P

2. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39128 0.00 / 59.44P

3. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351220 0.00 / 60.26P

4. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850149 0.00 / 61.30P

5. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5239 0.00 / 63.73

6. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Halona 5159 4.00 / 58.98

7. Elisabeth Mewes (Hamburger Sport-Verein e.V.) Calla 4727 8.00 / 60.24

8. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2116 8.00 / 80.99

9. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S231 12.00 / 80.40

10 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 2 - 4

Preis des Aalernhus, Hotel u. Spa, St. Peter-Ording

Ehrenpreis: Getränke Thadsen

1. Hellen Josephine Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Casaltino II VA41 *0.00 / 39.38P

2. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cometo Win88 *4.00 / 33.74P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 357 *4.00 / 38.94P

4. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7171 4.00 / 65.07P

5. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Halona 5159 4.00 / 67.75

6. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39128 4.00 / 68.39

7. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 330 12.00 / 72.77

11 Stilspring-Wettbewerb LK 0 - 6

Preis der Firma Salvana Futtermittel

1. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu126 8.00P

2. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Duquesa 10134 7.90P

3. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 419245 7.80P

3. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker287 7.80P

5. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Sünnschien258 7.70P

6. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Girl with Sexy Eyes M150 7.60P

7. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23194 7.40P

7. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12278 7.40P

9. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie153 7.30

10. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel142 7.20

11. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Dream on 13132 7.10

12. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264130 7.00

12. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mowgli282 7.00

14. Aileen Petersen (Rantrumer RV e.V.) Carentino 836 6.80

14. Tamara Janine Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me 95195 6.80

14. Lille Huesmann (RTG Achtern Diek e.V.) Mona Lisa 467216 6.80

17. Tabea Harring (RFV Eiderstedt e.V.) Nice Girl283 6.70

18. Katharina Piotrowski (RV Süderholm e.V.) Nøvvemøllehøj Lantos284 6.60

19. Tabea Kruse (TRSG Martinshof e.V) Chagallo's Dream Boy58 6.00

20. Alena Wolfinger (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Dreamy Joe 2289 5.80

21. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Don Nitto288 0.00

12 Stilspring-Wettbewerb  m. Stechen

Preis der Pferde Osteopathie Sarah Panje

1. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Sünnschien258 *(7.60) 0.00 / 32.25P

2. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Baroness 36110 *(7.60) 0.00 / 39.55P

3. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264130 *(7.70) 0.00 / 41.78P

4. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 419245 *(7.70) 0.00 / 42.10P

5. Anna Margareta Fries (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Eternal Ella294 *(7.70) 0.00 / 43.32P
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6. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23194 *(7.80) 0.00 / 43.67P

7. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie153 *(8.10) 4.00 / 44.53P

8. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Dream on 13132 *(7.90) 4.00 / 46.05P

9. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker287 *(7.60) 4.00 / 46.67

10. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34209 (7.50) 0.00 / 0.00

10. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Don Nitto288 (7.50) 0.00 / 0.00

10. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS290 (7.50) 0.00 / 0.00

13. Johanna Hirschfeld (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo180 (7.40) 0.00 / 0.00

14. Felix Sommerfeld (Schubyer RV) Deichgraefin 14118 (7.30) 0.00 / 0.00

15. Aileen Petersen (Rantrumer RV e.V.) Carentino 836 (7.00) 0.00 / 0.00

15. Jonna Aden (RFV Eiderstedt e.V.) Noblesse 259226 (7.00) 0.00 / 0.00

17. Alena Wolfinger (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Dreamy Joe 2289 (6.90) 0.00 / 0.00

18. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mowgli282 (6.80) 0.00 / 0.00

19. Tabea Kruse (TRSG Martinshof e.V) Chagallo's Dream Boy58 (6.70) 0.00 / 0.00

20. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel142 (6.50) 0.00 / 0.00

20. Lille Huesmann (RTG Achtern Diek e.V.) Mona Lisa 467216 (6.50) 0.00 / 0.00

22. Katharina Piotrowski (RV Süderholm e.V.) Nøvvemøllehøj Lantos284 (6.00) 0.00 / 0.00

23. Helene Paassen (RV St. Peter-Ording e.V.) Rubystar286 (5.50) 0.00 / 0.00

24. Tabea Harring (RFV Eiderstedt e.V.) Nice Girl283 (5.20) 0.00 / 0.00
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